-; W SRR

"BUREAU : 819 535-2930 | 819 535-9420 | 175, RUE EVANGELINE

COURRIEL : MATHIEULAPOLICE@CONSTRUCTIONMVJ.COM

DEPUIS

79

AVOTRE SERVICE

™

MAISON MAURICE HOULE & FILS LTEE

70, Rue Commerciale
Saint-Boniface, QC GOX 2L0

819 535-3812

PatteSe Museaux

- 819 731-0721

SR o
R “,fﬂ';

-y

f 2043 av.de la Montagne, Shawinigan, Québec G9N 6J5

Pour rouler en toute sé’cm:ité cet été..;.
venez rencontrer une equipe de pros:

M:ECANDOPHD

Mecaninue automohile 819.535.6704

VENTE DE PNEUS
ENTRETIEN PREVENTIF

Paul |

Gerard Pierr'e-l.qé
I

— P I . : .
UNII- pnn] Votre confiance est gage de notre réussite :

210, boul. Trudel Ouest, Saint-Boniface 819 535-6704

® CLINIQUE
a

DE L’'ENERGIE

SERVICES

Examen biomécanique et postural
Orthéses plantaires sur mesure
Infiltration de cortisone échoguidée
Evaluation des enfants

Traitements dermatologiques

(soin des pieds, verrue plantaire, etc)
Chirurgie mineure (ongle incarné)
Prise en charge du pied diabétique
Thérapie par laser

Echographie

819 729-1525

'é

/ SAINT-MATHIEU-
DU-PARC -

. |
/ [ )

Rivigre
LD S,
. A
fen

S
Chemin .5 =
LanglolS_c’;/.ai‘ 7

4
AW
P

) B
s
Vi

SAINT-BONIFACE, (QUEBEC), GOX 2L0

N Solvanf >
)/ Ch.du
{ &— Domaine-
. Cloutier

N
(\\-\-\— Domaing-

/7 RivigreS

&

/ \ P M A
| Ch. du | \/
- Lac-Adem'y, ~._

P
Chemin du i

- lac-des-Erables

-
\

e \—
Belleteuille

100, avenue Industrielle, St-Boniface
T 819 535-5588 | F 819 535-1104
info@portesmilette.com | www.portesmilette.com

portes-doors

1745, boulevard Trudel Est, St-Boniface
T 819 535-3325| F 819 535-0002
info@gmilette.com | www.gmilette.com

AMILETTE

MANUFACTURIER DE PORTES ET FENETRES

LEMPLOYEUR
DE CHOIX!

A& Lac des
£ Canards

Chenmin de

IInfinite
B —_—

\\-'.' -'.. s /""‘-
. ..-'-//T/
> 4

Y N2 " Chemin du

. iﬁ\ (' Lac-Gareau
/
\

/ .
'y A
=" A GEnereux

Chemin des
3 Bouleaux

' B
[ a6, 0

_ &
 Bournivat >\ 7~

O e
o [Aqueduc

\ ' Lacde
% la Souche

“ neassing N\

i ﬂt\’:mm s : ;ll

Rt

180} 23197 & 8D neassiny

P b4 hg} \_ -I.. .

T f/'-TI\I\ R, ="
o/ /Chemin des™~ —-_«_ "\~

/" Lacs-Longs

"y

<

A\

\
y
I

W  lx

"\ Hyacinthe

4t Avzdu
% Lac-Plaisant

Chemin du
B HLac—des—lles

T N——, Y
J

/" Eangdu’ .
, Mouﬁngdu Six " —

i
y Lag
 Racine
=
f e s
- Vi
'\_‘ Fd

Rl i o 10 Y

Bua Terra-Rat

- C,J?r.'aes Laurentides
enseossggs”

3 A

F u'l ‘['

Rue Fleury - =
. ” ." L —

 Lac val-
N\ Maurice

-

IR AN

SAINT-BONIFACE

il
4
"
Fi,
o
b,
iy,
g
i
il

iy
i r
iy

]
il
"
'.
i
o
L

=

INDEX D

1 AVENUE
28 AVENUE .oovcvvenencemmsssssassssssssssssssssss C3
3¢ AVENUE

AUGER, PLACE

BAIE, CHEMIN DE LA
BELLEMARRE, RUE

BELLEVUE, CHEMIN .....cocveeseeees C-Dé
BERNIER, CHEMIN

BOISE, RUE DU

BOISIOLI, RUE

BOULEAUX, CHEMIN DES
CANDIDE-LEDOUX, RUE
CHAMBORD, RUE

CHAMPAGNE, RUE

7 7 / . X
" /o Z_Ruedu Dom -des-
7 7| Bouleaux-Blancs
Y -
o~ |

ES RUES -

CHARETTE, CHEMIN

CHRETIEN, PLACE ...ouvuevsssssssssersenss C3
CHRIST-ROI, RUE DU ....vvoumessenssens D3
CLERMONT, RUE ..cocmmsessassussssnass D3
COMMERCIALE, RUE

CORIANE, RUE

CYPRES, RUE DES ...vvsmmsmmmrennens D34
DAVID, RUE

DESAULNIERS, RUE

EDITH, RUE

EDMOND, RUE

ENERGIE, AUTOROUTE DE L'

| CHARETTE |

y
-
Vi "

ERABLES, RUE DES ..cccouusssssssseres .D3
EVANGELINE, RUE

FERNANDO, RUE ....ccommmcsmmesseses .D3
FISET, RUE ..ovvoumsssnsnernsssmssssssssssssseses .D3
FLEUR-DE-LYS, RUE DE LA D4
FLEURY,; RUE i smicioossussisesss .Cé
GABRIEL, RUE ....coucsannsssmsssssassssess D
GCARAGE-MUNICIPAL, RUE DU ..D3
GELINAS, RUE ...mmmsmmmmasssssonsssescens D3
GIGUERE, RUE

GUILLEMETTE, RUE ...oocomssmmnsacns .D3
GUIMONT, RUE ...coocmmesssssssmssseses .D3
HELENE-CARON, AVENUE .........D3

HERITAGE, RUE DE U’

HEROUX, CHEMIN

INDUSTRIELLE, AVENUE
J3.-A.-VINCENT, CHEMIN

JACINTHE, RUE

JEREMIE, RUE ....omvusssessssssssones s D&
JOANIE, RUE cciuisacsisicisessissssisssinisn C3
LAC-DES-ILES, CHEMIN DU
I s e T, C1-C-D2
LAC-DES-SIX, CHEMIN DU B2
LAC-HEROUX, CHEMIN DU..B2-C2-3
LAC-LEMAY, CHEMIN DU .............D3
LAC-SANS-NOM, RUE DU D2

LANGEVIN, RUE

LAPOLICE, CHEMIN
LAURENTIDES, CHEMIN DES B-C4
LAVERGNE, CHEMIN

LEANNE, RUE ....commsmsssssmssessrssssses
LEBEL, CHEMIN

LEMAY, CHEMIN .ccucunuunscenerusssssonanes D3
LISE, RUE

LOISIRS, RUE DES

MARINEAU, RUE ...cnvirmsmsssssssssonases D3
MONTAGNE, RUE DE LA ...coeueee
NOTRE-DAME, BOULEVARD ......E2

OLIVIER, RUE i . D4
PAIX, RUE DE LA

PATRIMOINE, CHEMIN DU
PAUL-EMILE, RUE

PHILIPE, RUE

PINSONS, RUE DES ..umssssseess D&
PLATEAU, RUE DU ....ooeueumsressasees .D4
PRES, AVENUE DES

PREVERT, RUE

PRINCIPALE, RUE

RAVIN, CHEMIN DU

RESERVE, CHEMIN DE LA .........B4
RICHARD, AVENUE

- __1___..5__,%\

S ——a,

—— —

Vs

i
Va

ROBERT, RUE
RUISSEAUX, RUE DES ....cccosemeresses
SAINT-ANDRE, RUE
SAINT-JACQUES, RUE
SAINT-JEAN, RUE ....conveeerserssessassenes c3
SAINT-MICHEL, RUE ...
SAINT-PIERRE, RUE
SAINT-PROSPER, RUE
SAINTE-CECILE, RUE
SAINTE-HELENE, RUE
SAINTE-MARIE, RUE

SAULES, RUE DES ...cuummsssssssssesnss D3
SIMON, RUE: s st D3

R. St;.Tean
o
2*-‘"}* avenue
J'"
¥
dela _ ?m avenue
Montagne - !

b

Femianco St-Pierre

SOURCES, RUE DES

ST-ONGE, CHEMIN

STATION, CHEMIN DE LA ..o C3
TERRE-BOIS, RUE

THOMAS, RUE

TOULOUSE, RUE

TRUDEL EST, BOULEVARD .....C3-4
TRUDEL OUEST, BOULEVARD

VERSAILLES, RUE
VINCENT, RUE

www.municipalitesaint-boniface.ca

Plan & échelle variable. Toutes erreurs ou omissions seraient involontaires, et n‘engageraient en aucun cas, la responsabilité de I'éditeur Compagnie Editions
Media Plus Communication Inc. Edition 2025 - Tous droits réservés. Les plans, les renseignements pratiques ainsi que les espaces publicitaires contenus dans cette carte
ne doivent pas étre reproduits de quelques fagons que ce soit, sans l'autorisation écrite de I'éditeur. Tous les contenus hors publicités sont placés sous la responsabilité de
la municipalité y compris les pastilles numérotées indiquant la situation géographigue des commanditaires locaux.

CASAUBON

SANTE DENTAIRE

MUNICIPALITE DE

Saint-Boniface

Engagée de nature

Rivigre-oe-
{a-Savane (TNO)

Lac-Minaki

| ' l (TNO)

MRC

MASKINONG

Réserve faunigue Mastigouche
(SAINT-ALEXIS-DES-MONTS)

Territoire
de la MRC de
Maskinongé

Baie-de-la-
Bouteille (TNO)

MANDEVILLE

DIVISION CHAUFFAGE

(Subventions avantageuses disponibles)

Notre municipalitésituée dans le contrefort de la Mauricie,
bénéeficie d'un axe routier avantageux puisgue l'autoroute
55, qui traverse notre territoire, permet un acces facile et
rapide aux marcheés régionaux de Shawinigan et Trois-
Rivieres.

Mais également, un lien direct via l'autoroute 40 aux
grands marchées de Montréal et Québec accessible en

1h30 chacun.

Venez nous voir et constater les gttraits de notre belle
municipalite situee dans la region de la Mauricie.

Pierre Désaulniers, Maire

LEGENDE

@ HOTEL DE VILLE
ARENA
( BAR A BOISSON
() BAR LAITIER
@) BIBLIOTHEQUE
& CABANE A SUCRE
€ CASERNE DE POMPIER
@ CLINIQUE COOP SANTE
€D ECOLE PRIMAIRE
EGLISE
o O EPICERIE
e & ETABLISSEMENT FINANCIER
© GARAGE MUNICIPAL
© GARDERIE CPE
@ LOCATION DE CHALETS/ GiTE
PARC DE JEUX
€ PARC MUNICIPAL
@) PATINOIRE EXTERIEURE
® PHARMACIE
@ POSTE DE POLICE

1) QUINCAILLERIE
MATERIAUX DE CONSTRUCTION

RESIDENCE POUR PERSONNES AGEES
@ RESTAURANT / CASSE-CROOTE

@ PARC RECREOTOURISTIQUE
HERITAGE CARCAJOU

€™ SENTIER PEDESTRE
STATION SERVICE / DEPANNEUR
@ TERRAIN DE GOLF
©) TRAITEMENT DES EAUX USEES
@ TRAITEMENT EAU POTABLE
USINE GERARD MILLETTE
@ vous ETES I

ROUTES NON ASPHALTEES
HHHEH VOIES FERREES

Parc national du Canada
de la Mauricie (SHAWINGAN)

SHAWINGARN

SAINT-

SAINT-ELIE- l BI] ] FﬁE E

DE-GAXTON

_ ®
SAINT-ALEXIS-
DES-MONTS

NOTRE-DAME-
DU-MONT-CARMEL

P SAINT-ETIER)

DES-GRES

TROIS-RIVIERES

YAMACHICHE >
.

: v

"~ CHARETTE
. ®
SAINT-PAULIN ™
- @

SMME‘
¢S PREMONT

SAINTE-
URSULE
®

SAINT-JUSTIN _
Y

Lac Saint-Prerre

LEGENDE VELO

ve-e-e \VELOBOUCLES MAURICIE (BALISE)
AXE NORD-SUD/ ST-ELIE

~m = » RESEAU CYCLABLE INTER-MRC PROJETE
(ACCOTEMENTS ASPHALTES)

s RESEAU CYCLABLE INTER-MRC PROJETE
(CHAUSSEE DESIGNEE)

CHAUFFAGE RESIDENTIEL
ET COMMERCIAL LEGER

Vente, Entretien & Reparation

= Thermopompes
= Chaudiére eau chaude
= Fournaise air chaud

60, avenue des Prés
Saint-Boniface (Québec) GOX 2L0

Daniel Longpre
Propriétaire

Ovila Bernier
. 873 255-5790
™ ovila@combustiondaniellongpre.com

363, rue Principale
Saint-Boniface

819 535-1133

casaubonsantedentaire.ca

sourire@casaubonsantedentaire.ca

RBO : 8205-4536-53

EXCAVATION CHRISTIAN FLAGEOL
S19 9965-4484

Excavation * Terrassement
Déeneigement * Transport
Fosse septique

1100, CHEMIN DU LAC,
ST-BONIFACE QC GOX 2L0

1EL: 819.535.9398
ceLL.: 819.996.4484

Votre équipe de courtiers de confiance,
au cceur de votre secteur!

ROYAL LEPAGE
_JIm

CENTRE

COURTIERS IMMOBILIERS RESIDENTIELS & COMMERCIAUX

Nathalie Chloée
NORMANDIN JALBERT

Re 819 852-0865 e 819 852-8527

& Suivez-nous sur Facebook!

E
: 2 B (e—m
nathalienormandin@royallepage.ca

ROYALE
chloeejalbert@royallepage.ca




Ebenisrerie Eduardo inc.
TEL.: 819 655-0505 « CELL.: 819 852-1646

L i | Ve i L
SAN DE VOS REVES DEPUIS

Y ]

TRENTE ANS!

ARMOIRES DE CUISINES = SALLES DE BAINS « MOBILIER SUR MESURE

In..rl.-j. i

* ONlonuments funéraires et corporatifs
+ Jettrage au cimetiére
» QRestauration de monuments

“ Pour présewer un

souvenin intarissabile

d’un étre chier”’

6082, BOUL. DES HETRES, SI

819 539-5050 | www.monumentstrudel.com

O Desjardins

Caisse de Saint-Boniface

www.desjardins.com
Tél.: 819 535-3940 | Sans-frais: 1888 535-3940

130, rue Guillemette, Saint-Boniface (Québec) GOX 2L0O

|

! f .

Bl
N .i

| ) -

PR .

RBQ 5672-0717-01

/ SAINT-MATHIEU-
~ DU-PARC

/' s @ ..

+” Riviere ges ¢
AR o ¥ o Oittin /.~ ™
> W

Langlois #
4/ _.(f j? ’/
/"'--..
i

pointcS]

PNEUS ET MECANIQUE
ALIGNEMENT HOUDE

1800, boul. Trudel E., St-Boniface, QC GOX 2L0

819 535-3326 ¢ alignementhoude@gmail.com

i \ .r /
Ch.du | /
Lac—Adem\;l N

- o

- "‘_\u

U albfie |

-
-

A R /w// WMARA

lain Bournival:snir
>

- Eiifre

819 5635-3647

preneur électricien

Résidentiel
Commercial
Agricole

Heures d’ou

verture

entreprisealainbournival@hotmail.com Lundi au vendredi de 8h a 17h

. “Chemin du
s Lac-Gareau

-

.

Chemin du 1
Lac-des-Six_ — -

'y M
=" A Généreux
£ .

Chemin du
Lac-Héroux -

Chemin des
Boulgaux

7~ \

Al Aqueauc

{ .

o kAt \

£ 2
\[T
=

-

=

‘\ ;
\

%N

\
-

]
—

\
/

e

- !; //‘-—T”‘\. . . : z
{ JChemindes™~ - NS~
/" / lLacs-Longs ) o

e
\

\
b

3
|

O
P Hyacinthe
' Avidu
Lac-Plaisant

7 /SAINT-ELIE-
./ DE-CAXTON

f
= S

1

|

Chemin du
Lac-des-lles

Ch. du

{:if— Lac-Belle

R
. Bournivat >

Ty e

7
o lap

W Racine

-

N el Fd ||
~ P

Hre-HEH e LJU]:R:.

|

SHAWINIGAN oV

.*‘

Chemin Beffe
"®ssnnn, -

- Lac Val-
-\ Maurice

i

”

auﬂ_rtjﬁéw alany

-

o N ]
“ /oZ_-Rue du Dom.-des-
/ ( Bouleaux-Blancs
/ ,." -~

INDEX DES RUES

1* AVENUE

2° AVENUE .vocenssssmmsssmssssssssssssssssoss C3
3¢ AVENUE

AUGER, PLACE

BAIE, CHEMIN DE LA
BELLEMARRE, RUE

BELLEVUE, CHEMIN .....ccoouneee «.C-D4&
BERNIER, CHEMIN ...cocovserssmsermsssess C
BOISE, RUE DU

BOISIOLL, RUE viussiisminsinsiinssiniCS
BOULEAUX, CHEMIN DES ..........B2
CANDIDE-LEDOUX, RUE ....ccesee0e.. C1
CHAMBORD, RUE ....comssssssssscces D&
CHAMPAGNE, RUE ..coooveoreumsessmsnnens D3

CHARETTE, CHEMIN

CHRETIEN, PLACE ...ccceusnsssssssssssseses ©3
CHRIST-ROI, RUE DU ......ccvoesesneess D3
CLERMONT, RUE

COMMERCIALE, RUE .......cocnnsseneens C3
CORIANE, RUE

CYPRES, RUE DES

DAVID, RUE ..oeveumesssesssssssssssssssensesnes D
DESAULNIERS, RUE .....ccooummmmssseens (o
EDITH; RUE o cssimsimsmissisainiss C3
EDMOND, RUE ..oovsninssssssssssrsssassenss D3
ENERGIE, AUTOROUTE DE L

FRRIAR AR NP RN AR R T IRA R RN R IIII.I_IIII"IIIQIIII B -c 7t D4

EPINETTES, RUE DES

ERABLES, RUE DES .....coussvussennses .D3
EVANGELINE, RUE

FERNANDO, RUE ..coonrermmmsssssssnienns D3
EISET, RUE cossaniiusmisnsmmaiio .D3
FLEUR-DE-LYS, RUE DE LA ....... D4
FLEURY, RUE .cconssssssssmmmissnssssienss C
GABRIEL, RUE ....covueessumssmssssssesseness D4
GARAGE-MUNICIPAL, RUE DU ..D3
GELINAS, RUE ...mmuenssmmssmsssssmmessasesns D3
GIGUERE, RUE ...ccocoreermmersemarenes e D4
GUILLEMETTE, RUE ..osssssssssserssesens D3
GUIMONT, RUE ..oouvuensesmssssssssasssses .D3

HELENE-CARON, AVENUE ........ P

HERITAGE, RUE DE L'

HEROUX, CHEMIN

INDUSTRIELLE, AVENUE
J.-A.-VINCENT, CHEMIN

JACINTHE, RUE

JEREMIE, RUE

JOANIE, RUE ...oommmmssssusssssssssnsasessannes C3
LAC-DES-ILES, CHEMIN DU...ccoevenee
<1z IR . N—. ..C1-C-D2
LAC-DES-SIX, CHEMIN DU..........B2
LAC-HEROUX, CHEMIN DU ..B2-C2-3
LAC-LEMAY, CHEMIN DU .....cc.....D3
LAC-SANS-NOM, RUE DU ...........D2

—

—
—_—

LAC, CHEMIN DU .cocccmsisesessssen D2-3
LANGEVIN, RUE

LAPOLICE, CHEMIN
LAURENTIDES, CHEMIN DES B-C4
LAVERGNE, CHEMIN

LEANNE, RUE

LEBEL, CHEMIN ....ccnrusmmsmmmeneenies B-C4
LEMAY, CHEMIN ...oousrisssmmssssssssnene D3
LISE, RUE

LOISIRS, RUE DES .....ommmmssmismne D3
MARINEAU, RUE ..coovcemsressscrserenee: D3
MONTAGNE, RUE DE LA ......c0... C3
NOTRE-DAME, BOULEVARD ...... E2

OLIVIER, BUE .o .D4
PAIX, RUE DE LA

PATRIMOINE, CHEMIN DU ..........C2
PAUL-EMILE, RUE .c.conreceessanensen ..D3
PHILIPE, RUE

PINSONS, RUE DES ...ccccounsesiren .D4&
PLATEAU, RUE DU ..ccrercnresmsireens D4
PRES, AVENUE DES ..vmesiseenns D3
PREVERT, RUE

PRINCIPALE, RUE ..c.coversssurnnnens D34
RAVIN, CHEMIN DU .........c..... C-D4
RESERVE, CHEMIN DE LA ..........B4
RICHARD, AVENUE .......... s .D3

ROBERT, RUE

RUISSEAUX, RUE DES
SAINT-ANDRE, RUE
SAINT-JACQUES, RUE
SAINT-JEAN, RUE ....oovveeeeeumerissssesnns c3
SAINT-MICHEL, RUE
SAINT-PIERRE, RUE .......cccommmsnssens D&
SAINT-PROSPER, RUE ....comssssssvnnes €3
SAINTE-CECILE, RUE .....ccommromsesennes D3
SAINTE-HELENE, RUE .....csseerenee Do
SAINTE-MARIE, RUE .....cosummmmunereoss D3
SAULES, RUE DES .......mmmmsmssenss D3
1Y To] VT - TV - — D3

SOURCES, RUE DES

ST-ONGE, CHEMIN ........cciessseeeer B-C3
STATION, CHEMIN DE LA
TERRE-BOIS, RUE

THOMAS, RUE ..irminssssnsssnssminsse DG
TOULOUSE, RUE .........ccnunn. D374
TRUDEL EST, BOULEVARD .....C3-4
TRUDEL OUEST, BOULEVARD

VERSAILLES, RUE ......cunsisnnnns D&
VINCENT, RUE ............cionssmerens . D4

N
¥ Bonenfant

L". B

R. Sylean
2@-‘"faven ue

'

dela
Montagne

iy

/
P avenue
4

/ |
Edmond

Fernando

St-Pierre

W

§
]
&
o
S
o
&
Ly
e
v

'
i

www.municipalitesaint-boniface.ca

Plan a échelle variable. Toutes erreurs ou omissions seraient involontaires, et n‘engageraient en aucun cas,

la responsabilité de I'éditeur Compagnie Editions

Media Plus Communication Inc. Edition 2025 - Tous droits réservés. Les plans, les renseignements pratiques ainsi que les espaces publicitaires contenus dans cette carte
ne doivent pas étre reproduits de quelgues fagons que ce soit, sans l'autorisation écrite de I'éditeur. Tous les contenus hors publicités sont placés sous la responsabilité de

la municipalité y compris les pastilles numérotées indiquant la situation géographique des commanditaires locaux,

MUNICIPALITE DE

Saint-Boniface

Fiére de nature

Rivigra-oe-
{a-Savane (TNO)

e

T

o

MR

MASKI NDNE%

@) familiprix

PHARMACIE

MARISE DESCOTEAUX, KARINA DUPONT
& ELIZABETH MATTEAU INC.

181, rue Principale
Saint-Boniface

HORAIRE REGULIER
Lundi au jeudi 9h a 19h
Vendredi 2h a 18h
Samedi 10h a 16h
Dimanche 10h a 14h

819 535-3775

www.familiprix.com
s7132proprio@familiprix.ca

Notre municipalitésituée dans le contrefort de la Mauricie,
bénéeficie d'un axe routier avantageux puisgue l'autoroute
55, qui traverse notre territoire, permet un acces facile et
rapide aux marcheés régionaux de Shawinigan et Trois-

Rivieres.

Mais également, un lien direct via l'autoroute 40 aux
grands marchées de Montréal et Québec accessible en

1h30 chacun.

Venez nous voir et constater les gttraits de notre belle
municipalité situee dans la region de [a Mauricie.

Pierre Désaulniers, Maire

Lac-Normand

(TNO)

Parc national du Canada
de la Mauricie (SHAWINGAN)

Réserve faunigue Mastigouche

Territoire
de la MRC de
Maskinongé

Baig-de-la-
Bouteille (TNO)

MANDEVILLE

(SAINT-ALEXIS-DES-MONTS)

SAINT-ELIE

DE-GAXTON
. L
SAINT-ALEXIS- '
DES-MONTS : '

SAINT-PAULIN
- @

SAINTE-ANGELE:

SAINTE- "

Dépanneur

Filgo

| SAINT-

BONIFACE

P SAINT-ETIER)

ARENA

( BAR A BOISSON

(D BAR LAITIER

@) BIBLIOTHEQUE

& CABANE A SUCRE

€ CASERNE DE POMPIER

@ CLINIQUE COOP SANTE

€D ECOLE PRIMAIRE

EGLISE

O EPICERIE

& ETABLISSEMENT FINANCIER
© GARAGE MUNICIPAL

& GARDERIE CPE

@ LOCATION DE CHALETS/ GITE
PARC DE JEUX

€ PARC MUNICIPAL

@) PATINOIRE EXTERIEURE

® PHARMACIE

@ POSTE DE POLICE

i) QUINCAILLERIE
MATERIAUX DE CONSTRUCTION

RESIDENCE POUR PERSONNES AGEES
@ RESTAURANT / CASSE-CROOTE

SHAWINGARN

NOTRE-DAME-
DU-MONT-CARMEL

DES-GRES

VAMACHICHE >

3 .

Lac Saint-Prerre

@ PARC RECREOTOURISTIQUE
HERITAGE CARCAJOU

€™ SENTIER PEDESTRE
STATION SERVICE / DEPANNEUR
@ TERRAIN DE GOLF
©) TRAITEMENT DES EAUX USEES
@ TRAITEMENT EAU POTABLE
USINE GERARD MILLETTE
@ vous ETES I

ROUTES NON ASPHALTEES
HHHEH VOIES FERREES

TROIS-RIVIERES

LEGENDE VELO

ve-e-e \VELOBOUCLES MAURICIE (BALISE)
AXE NORD-SUD/ ST-ELIE

~m = » RESEAU CYCLABLE INTER-MRC PROJETE
(ACCOTEMENTS ASPHALTES)

s RESEAU CYCLABLE INTER-MRC PROJETE
(CHAUSSEE DESIGNEE)

STATION-SERVICE

5’1%'1:

LA REFERENCE EN COFFRAGE DE FONDATION DE BETON A SHAWINIGAN!

[ COFFRAGE

RESIDENTIEL & COMMERCIAL

819 531-4368

OBTENEZ V/OTRE
SOUMISSION GRATUITE!

WWW.COFFRAGEPELLETIER.COM

etienne@coffragepelletier.com

LICENCE RBQ: 5718-4608-01

- L’EMPREINTE

gt y
g

-, X
P 2
v

.

ENTREPRISE FAMILIALE D'HORTICULTURE,
ARBORICULTURE ET TAILLE DE HAIE

819 535-9697

lempreinteverte.info@gmail.com

ROCHETTE & LAHAIE INC. -

JEAN-GUY LAHAIE, BERNARD CLICHE-LAHAIE, JULIEN GAGNON,
PHILIPPE LACOMBE ET GUILLAUME LETOURNEAU

ARPENTEURS-GEOMETRES

103, 5° Rue de la Pointe
Shawinigan (Québec) G9N 1E2
Qe 819 536-2877 / K& 819 536-2840

575, rue Commerciale
La Tuque (Québec) G9X 3A7
e 819 523-2270

Saint-Tite
R 418 365-3918

Courriel: info@rochetteetlahaie.ca

Votre notaire préfereé.

& A& Me Claude

" Gagnon

Notaire et Conseiller juridique

Immobilier
Testament et Mandat
Médiation familiale

Droit corporatif & commercial

819 556-0110

cgagnon4@notarius.net

110, rue Principale, Suite 101 (Presbytére)
Saint-Boniface (Québec) GOX 2L0




